

Frejas Have ApS
Ahlefeldtsvej 2
5300 Kerteminde
CVR-nr. 39 59 84 69

Årsrapport 2021

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. april 2022

Dirigent, Peter Walsøe

Indholdsfortegnelse

| | side |
|--|------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Årsregnskab | |
| Regnskabspraksis | 9 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 13 |
| Balance pr. 31. december | 14 |
| Egenkapitalopgørelse | 16 |
| Noter | 17 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Frejas Have ApS Ahlefeldtsvej 2 5300 Kerteminde CVR-nr.: 39 59 84 69 Stiftet: 23. maj 2018 Hjemsted: Kerteminde Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Peter Walsøe, formand Lene Rimestad Frans Esmann Ørsted Andersen Heidi Søndergaard Klaus Holmbjerg |
| Direktion | Heidi Søndergaard Klaus Holmbjerg |
| Revision | Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde |
| Bankforbindelse | Danske Bank |

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med institution og opholdssted og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 811.479. Balancen viser en egenkapital på kr. 1.602.829.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| BRUTTORESULTAT | 10.711.761 | 8.092.938 |
| 1 Personaleomkostninger | -9.502.231 | -7.001.505 |
| 2 Afskrivninger | -144.694 | -78.197 |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | 1.064.836 | 1.013.236 |
| Finansielle indtægter | 1.068 | 0 |
| 3 Finansielle omkostninger | -25.960 | -11.382 |
| RESULTAT FØR SKAT | 1.039.944 | 1.001.854 |
| 4 Skat af årets resultat | -228.465 | -221.243 |
| ÅRETS RESULTAT | 811.479 | 780.611 |

Forslag til resultatdisponering

| | | |
|---------------------------|----------------|----------------|
| Udbytte for regnskabsåret | 350.000 | 250.000 |
| Overført resultat | 461.479 | 530.611 |
| FORDELT | 811.479 | 780.611 |

Balance pr. 31. december

Aktiver

| <u>Note</u> | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Indretning af lejede lokaler | 182.579 | 17.005 |
| Driftsmateriel og inventar | 245.700 | 153.330 |
| Materielle anlægsaktiver | 428.279 | 170.335 |
| Deposita | 225.247 | 252.747 |
| Finansielle anlægsaktiver | 225.247 | 252.747 |
| ANLÆGSAKTIVER | 653.526 | 423.082 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.147.800 | 521.500 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder | 308.738 | 42.000 |
| Selskabsskat | 0 | 38.757 |
| 5 Udskudte skatteaktiver | 4.000 | 2.000 |
| Andre tilgodehavender | 21.185 | 8.544 |
| Periodeafgrænsningsposter | 12.730 | 29.215 |
| Tilgodehavender | 1.494.453 | 642.016 |
| Likvide beholdninger | 1.826.710 | 2.758.773 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 3.321.163 | 3.400.789 |
| AKTIVER | 3.974.689 | 3.823.871 |

Balance pr. 31. december

Passiver

| <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Selskabskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 1.212.829 | 751.350 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>350.000</u> | <u>250.000</u> |
| EGENKAPITAL | <u>1.602.829</u> | <u>1.041.350</u> |
| 5 Hensættelser til udskudt skat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anden gæld | <u>0</u> | <u>242.063</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | <u>0</u> | <u>242.063</u> |
| 6 Selskabsskat | 173.708 | 0 |
| Leverandørgæld | 233.023 | 96.504 |
| Periodeafgrænsningsposter | 1.281.480 | 1.138.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 506 |
| Anden gæld | <u>683.649</u> | <u>1.305.448</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | <u>2.371.860</u> | <u>2.540.458</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | <u>2.371.860</u> | <u>2.782.521</u> |
| PASSIVER | <u>3.974.689</u> | <u>3.823.871</u> |
| 7 Eventualforpligtelser | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabs- kapital kr. | Overført resultat kr. | Udbytte kr. |
|---------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|----------------|
| Egenkapital, primo | 40.000 | 751.350 | 250.000 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | -250.000 |
| Forslag til resultatdisponering | 0 | 461.479 | 350.000 |
| Egenkapital, ultimo | 40.000 | 1.212.829 | 350.000 |

Selskabskapitalen har været ændret i 2020 i forbindelse med omregistrering til ApS.

Noter

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Løn | 8.641.573 | 6.547.065 |
| Pension | 761.041 | 411.548 |
| Andre omkostninger til social sikring | 99.617 | 42.892 |
| | <u>9.502.231</u> | <u>7.001.505</u> |
| Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere | <u>21,0</u> | <u>14,2</u> |
| 2 Afskrivninger | | |
| Driftsmateriel m.v. | 124.739 | 76.272 |
| Indretning lejede lokaler | 4.764 | 1.925 |
| Tab ved salg | 15.191 | 0 |
| | <u>144.694</u> | <u>78.197</u> |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>25.960</u> | <u>11.382</u> |
| | <u>25.960</u> | <u>11.382</u> |

Noter

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|-----------------------|----------------------|
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets resultat | 230.465 | 72.202 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| Regulering af udskudt skat | -2.000 | -4.000 |
| | <u>228.465</u> | <u>68.202</u> |

Noter

| | 31/12 2021 | 31/12 2020 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 5 Hensættelser til udskudt skat | | |
| Hensættelser til udskudt skat, primo | 2.000 | -60.000 |
| Regulering af udskudt skat, primo | 0 | 0 |
| Udskudt skat af årets resultat | 2.000 | 62.000 |
| | 4.000 | 2.000 |
| 6 Selskabsskat | | |
| Skyldig selskabsskat, primo | -38.757 | 72.202 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | 0 |
| Overført til administrationselskabet | 0 | |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år | 0 | -72.202 |
| Skyldig skat vedrørende tidligere år | -38.757 | 0 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | 230.465 | 225.243 |
| Betalt acontoskat for indeværende år | -18.000 | -264.000 |
| Tilgode / Skyldig selskabsskat | 173.708 | -38.757 |
| Langfristet del af selskabsskat | 0 | 0 |
| Tilgode / Skyldig selskabsskat | 173.708 | -38.757 |

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Frejas Have Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem.

Lejeforpligtelser

Der påhviler fonden en huslejeoplygtelse i henhold til lejekontrakterne. Forpligtelsen kan opgøres til ca. t.kr. 228.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Heidi Søndergaard

Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-588108048784

IP: 93.184.xxx.xxx

2022-05-03 09:02:22 UTC

NEM ID 

Heidi Søndergaard

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-588108048784

IP: 93.184.xxx.xxx

2022-05-03 09:02:22 UTC

NEM ID 

Frans Esmann Ørsted Andersen

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-810736563869

IP: 212.98.xxx.xxx

2022-05-03 14:42:43 UTC

NEM ID 

Peter Walsøe

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-319060812127

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-05-04 18:37:53 UTC

NEM ID 

Lene Rimestad

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-115180056196

IP: 83.75.xxx.xxx

2022-05-05 04:39:09 UTC

NEM ID 

Klaus Holmbjerg

Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-500690888896

IP: 93.184.xxx.xxx

2022-05-05 14:37:17 UTC

NEM ID 

Klaus Holmbjerg

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-500690888896

IP: 93.184.xxx.xxx

2022-05-05 14:37:17 UTC

NEM ID 

Linnea Weinreich

Revisor

På vegne af: Trekrøner Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-852792908541

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-05-05 14:42:19 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UBHT2-V4NYF-YK8C7-0DCTU-0SLIY-AQ2IG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Walsøe

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-319060812127

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-05-07 17:00:29 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>